

五、投标分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	睡眠呼吸初筛仪主机	艾信诺、DM-5200A	浙江杭州 杭州大牧医疗科技有限公司	台	4	20650	82600	/
2	血氧指套	艾信诺、DM-022	浙江杭州 杭州大牧医疗科技有限公司	个	12	880	10560	/
3	胸腹呼吸带	艾信诺、DM-510D	浙江杭州 杭州大牧医疗科技有限公司	根	12	800	9600	/
4	胸腹呼吸带导联线	艾信诺、DM-510H	浙江杭州 杭州大牧医疗科技有限公司	根	12	480	5760	/
5	一次性使用鼻氧管	双鼻	江苏苏州 苏州新区明基高分子医疗器械有限公司	根	120	15	1800	
6	Type-C 数据线	DM-013	江苏苏州 苏州新区明基高分子医疗器械有限公司	根	4	220	880	
	其他费用	/	/	/	/	/	/	/
合计（元）		大写： 壹拾壹万壹仟贰佰元整 小写： 111200 元						

投标人电子签章： 安徽天天好睡眠健康管理有限公司

日 期： 2024 年 10 月 11 日

- 注：
- 1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。
  - 2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致投标无效。